Incipiunt decreta Siritij pape.

¶ De Arrianis Catholicis non baptizādis	1	peruenire.	8
¶ Ut pr̄ter Pascha, & Penthecostē baptiſmus non celebretur	2	De his qui grandæui ad sacram militiam cōuertuntur	9
¶ De apostatis ab Ecclesia separandis	3	¶ De clericis qui ad secundas nuptias transeunt ut deponantur	10
¶ Non liceat alterius sponsam in matrimonio um sociari	4	¶ De sc̄minis q̄ cū Clericis debeat habitare	11
¶ De his qui acceptam penitentiam minime seruauerunt	5	¶ De monachorū promotione ad clerum	12
¶ De monachis & virginibus propositum nō seruantibus	6	De clericis ut penitentiam per impositionem manus sacerdotum accipiant	13
¶ De ministris incontinentibus	7	¶ De penitentibus & bigamis seu viduarum maritis, ut non permittantur ad clericatus ordinem admitti.	14
¶ Quales debeat ad Clericatus officium			

Incipit epistola Siritij pape ad Cumerium Tarraconensem Episcopum.

IRITIVS Cumerio Tarraconensi Ep̄o salutē, directa ad decessorē nostrum sancte recordatōis Damafum fraternitatis tuę relatio iam me in sedē ipfius constitutū, q̄a sic dñs ordinavit inuenit. Quā cū in cōuentū fratrū sollicitius egeremus tāta iuenimus q̄ rep̄hēsiōe & correctōe sunt dignē, q̄nta optaremus laudāda cognoscere. Et q̄a necesse nos erat in eius labores curasq; succedere cui p̄ dei grām successimus in honorē, facto vt oporebat primitus mea p̄uectionis indicio ad singula prout dñs aspirare dignatus est cōsultatōi tuę respōsum competēs non negamus, q̄a officiū n̄i cōsideratōe nō est nobis dissimulare, nō est tacere libertas, qbus maior cūctis Ch̄ianæ religionis zelus incūbit. Portamus onera oīm q̄ grauant, quinim̄ hēc portat in nobis. Beatus apl̄us Petrus qui nos in oībus (vt confidimus) administratōis protegit & tuet hāredes.

¶ Capitulum Primum,

¶ Prima